《关于放弃控股子公司恩氏基因股权优先购买权的公告》 2019年5月31日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司杭州澳医保灵药业有限公司获得GMP证书的公告》 2019年6月6日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于全资子公司澳医保灵向中信银行申请授信额度暨公司提供担

保的公告》

2019年8月23日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司蒙脱石散通过一致性评价的公告》 2019年9月6日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司获得发明专利的公告》 2019年9月18日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司蒙脱石散拟中选联盟地区集中采购的公告》 2019年9月25日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司获得发明专利的公告》 2019年10月8日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于投资控股子公司暨受让江苏嘉逸医药有限公司部分股权并对

其增资的公告》

2019年11月16日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于公司设立子公司的进展公告》 2019年11月20日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司澳医保灵开展融资租赁业务并由公司及公司董事长暨

控股股东提供关联担保的公告》

2019年11月28日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司澳医保灵开展融资租赁业务并由公司及公司董事长暨

控股股东提供关联担保的进展公告》

2019年12月3日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于投资控股子公司暨受让江苏嘉逸医药有限公司部分股权并对

其增资的进展公告》

2019年12月13日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司获得产业发展扶持资金的公告》 2019年12月13日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于投资控股子公司暨受让江苏嘉逸医药有限公司部分股权并对

其增资的进展公告（二）》

2019年12月17日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司盐酸坦索罗辛缓释胶囊通过一致性评价的公告》 2019年12月31日 http://www.cninfo.com.cn/

山西仟源医药集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,419,346 22.28%   645,256 645,256 47,064,602 22.59%

3、其他内资持股 46,419,346 22.28%   645,256 645,256 47,064,602 22.59%

   境内自然人持股 46,419,346 22.28%   645,256 645,256 47,064,602 22.59%

二、无限售条件股份 161,888,654 77.72%   -645,256 -645,256 161,243,398 77.41%

1、人民币普通股 161,888,654 77.72%   -645,256 -645,256 161,243,398 77.41%

三、股份总数 208,308,000 100.00%   0 0 208,308,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，张振宇作为公司高级管理人员的关联人按25%比例解锁部分股份，由有限售条件股份变为无限售条件股份；

2、报告期内，原法人股东天津泓泰（现已注销）于2019年12月25日将其所持有仟源医药股份通过中国证券登记结算有

限责任公司分别过户至左学民、庞孝铨、虞英民、顾宝平、施蛟等人，部分股份由无限售条件变为限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

山西仟源医药集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

翁占国 18,606,157 0 0 18,606,157 高管锁定 高管任职期间所持股份每年仅可解锁 25%